



Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD. –KAN.”
Spółka z o.o. z siedzibą w Bełchatowie
97-400 Bełchatów, ul. Św. Faustyny Kowalskiej nr 9

tel.: 44 634-90-00, 44 633-83-08, 44 633-83-09

fax: 44 634-90-05, 44 633-83-06

e-mail: wodkan@wodkan-belchatow.pl

www.wodkan-belchatow.pl

NIP: 769-050-22-13, REGON: 590005919

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, Nr KRS: 0000109360

Wysokość kapitału zakładowego: 80 977 900,00 zł

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Bełchatów, dnia 27.05.2013 r.

Dotyczy: zamówienia publicznego na „Budowę podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego w Bełchatowie.” Nr JRP.PP.ZP-2/2013

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. 2010 roku, nr 113 poz. 759 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ:

„Prosimy o wyjaśnienie:”

Pytanie 1: „Dokonałiśmy wizji lokalnej w terenie na wszystkich 158 przyłączach. Szacujemy odtworzenie nawierzchni na ponad 3000 m², które znajdują się na terenach posesji. Czy Zamawiający posiada zgody właścicieli posesji na demontaż i odtworzenie nawierzchni?”

Odpowiedź: *Zamawiający posiada zgody mieszkańców na wejście w teren prywatnych posesji celem wykonania niezbędnych prac związanych z podłączeniem budynków do kanalizacji sanitarnej. Ilość odtwarzanej nawierzchni w dużej mierze będzie zależała od trasy podłączeń, którą Wykonawca ustali z właścicielami posesji (dotyczy 115 podłączeń). Ponadto Zamawiający informuje, iż do większości działek objętych zadaniem, w ramach budowy sieci kanalizacyjnych zostały wcześniej wykonane również wyprowadzenia, w związku z czym w tych przypadkach ingerencja w nawierzchnie drogowe nie będzie konieczna.*

Pytanie 2: „Łączna długość wszystkich przyłączy wynosi ok. 2564,42 mb. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zasypek gruntem rodzimym, czy należy dokonać całkowitej wymiany gruntu?”

Odpowiedź: *W przypadku przebiegu podłączeń w pasach drogowych gdzie występują nawierzchnie utwardzone należy dokonać całkowitej wymiany gruntu. W pozostałych przypadkach należy dokonać wymiany gruntu do 0,3m ponad wierzch rury. Pozostałą głębokość wykopu zasypać gruntem rodzimym złożonym obok wkopu, warstwami 30cm.*

Pytanie 3: „Czy należy przedłożyć badania zagęszczeń gruntu na każde ze 158 przyłączy? Czy Zamawiający określi ile badań zagęszczeń gruntu należy przedłożyć do odbioru z uwagi na to, iż długość przyłączy waha się od 2,33 mb-75 mb?”

Odpowiedź: *Badania zagęszczenia gruntu należy przedstawić tylko w przypadku robót prowadzonych w pasach drogowych, gdzie występują nawierzchnie utwardzone.*

Podpisał:

Prezes Zarządu Dyrektor Naczelny – mgr Edward Olszewski

Wiceprezes Zarządu Dyrektor Techniczny – mgr inż. Ryszard Błażejowski